
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

Viale Regina Elena 324 

00161 Roma 

direttore.dmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI 
 

IL DIRETTORE 
Prot. 757/2021 
 

Visto l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni 
ed integrazioni); 

 
Visto l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

 
Visto il D.Lgs. n. 75/2017; 

 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a 

soggetti esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La 
Sapienza”; 

 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del con la quale è stato 

autorizzato l’avvio di una procedura comparativa su richiesta della Prof.ssa Laura 
Tafaro relativi al progetto Master in Psicogeriatria; 

 
Visto l’avviso interno n. 9/2020 priot. 413/2021 pubblicato il 10/03/2021; 

 
Vista la dichiarazione di indisponibilità oggettiva del Direttore del Dipartimento del 

18/03/2021 prot. n.503/2021; 
 
Visto il bando prot.n. 15/2021 prot. 504/2021 scaduto il 1/04/2021; 

 
Vista la nomina della Commissione, deliberata dal Consiglio di Dipartimento nella 

seduta del /, e disposta con provvedimento del Direttore del Dipartimento 
del 15/04/2021 prot.n. 661/2021; 

 
Visto il verbale redatto in data 19/04/2021 dalla Commissione giudicatrice e 

conservato presso gli archivi del Dipartimento. 

mailto:direttore.dmcm@uniroma1.it
http://www.dmcm.uniroma1.it/


Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

Viale Regina Elena 324 

00161 Roma 

direttore.dmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

 

 

DISPONE 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di contratti di 
“docenza” nell’ambito del Master in Psicogeriatria, presso il Dipartimento di Medicina 
Clinica e Molecolare, di cui è Direttore la Prof.ssa Laura Tafaro. 

 
Art. 2 

E’ approvata la seguente graduatoria finale di merito: 
 

Nominativo candidato Punteggio 

DOTT.SSA ANTONELLA 
AZZONI 

50 

DOTT.SSA 
CLAUDIA 
BAUCO 

50 

DOTT.SSA Carolina 
Bologna  

 34 

DOTT.SSA 
ALESSANDRA 
CHIODINI 

49 

DOTT. PAOLO CASO 33 

DOTT.SSA VIRGINIA 
ANGELA CIROLLA 

35 

DOTT.SSA 
MARIA 
IMMACOLATA 
COZZOLINO 

43 

 
DOTT. FRANCESCO 
D’AMBROGIO 

42 

mailto:direttore.dmcm@uniroma1.it
http://www.dmcm.uniroma1.it/


Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

Viale Regina Elena 324 

00161 Roma 

direttore.dmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

DOTT. STEFANO 
ELEUTERI 

50 

DOTT.SSA MATILDSE 
ELIA 

33 

DOTT.SSA SANDRA 
FANFONI 

50 
 

DOTT.SSA CARLA 
FARULLA  

32 
 

DOTT. ALFONSO 
MARTUSCELLI  

45 

DOTT.SSA MARILENA 
PERCIBALLI 

32 

DOTT.SSA ADRIANA 
DEBORA SERVELLO 

50 

DOTT.SSA LAURA 
STAMIN 

48 

DOTT.SSA YLENIA 
TRIPOVIC 

47 

DOTT.SSA LUISA 
VERA 

45 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:direttore.dmcm@uniroma1.it
http://www.dmcm.uniroma1.it/


Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

Viale Regina Elena 324 

00161 Roma 

direttore.dmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori: 
 
 
 Dott.ssa Caludia Bauco   punteggio 50 
 Dott.ssa Sandra Fantoni   punteggio  50 
 Dott. Stefano Eleuteri   punteggio  50 
 Dott.ssa Adriana Debora Servello  punteggio 50 
 Dott.ssa Antonella Azzoni   punteggio 49 
 Dott.ssa Alessandra Chiodini  punteggio  49 
 Dott.ssa Laura Stamin   punteggio  48 
 Dott.ssa Ylenia Tripovic   punteggio  47 
 Dott. Alfondo Martuscelli   punteggio  45 
 Dott.ssa Luisa Vera    punteggio 45 
 Dott.ssa Maria Immacolata Cozzolino punteggio 43 
 Dott. Francesco D’Ambrogio  punteggio  42 
 Dott.ssa Virginia Angela Cirolla  punteggio  35 
 Dott.ssa Carolina Bologna   punteggio  34 

Dott. Paolo Caso    punteggio  33 
 Dott.ssa Matilde Elia   punteggio 33 
 Dott.ssa Carla Farrulla   punteggio  32 
 Dott.ssa Marilena Percibaldi  punteggio  32

mailto:direttore.dmcm@uniroma1.it
http://www.dmcm.uniroma1.it/


Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

Viale Regina Elena 324 

00161 Roma 

direttore.dmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare e sul 
portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

 
Roma, 06/05/2021 

Per le verifiche di correttezza contabile 
amministrative 

Il Direttore del Dipartimento   Il Responsabile Amministrativo Delegato  
Prof. Maurizio Taurino    Dott.ssa Idefonsa Trombetta 
(F.to in originale)    (F.to in originale)

mailto:direttore.dmcm@uniroma1.it
http://www.dmcm.uniroma1.it/


Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Medicina Clinica e Molecolare 

Viale Regina Elena 324 

00161 Roma 

direttore.dmcm@uniroma1.it 

http://www.dmcm.uniroma1.it/ 

 

 

 

mailto:direttore.dmcm@uniroma1.it
http://www.dmcm.uniroma1.it/

